

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: LČR - oprava střechy chaty Němčice

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice
Projektant:

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2023

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			139 305,51
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 139 305,51	Výše daně 29 254,16
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			168 559,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: LČR - oprava střechy chata Němčice

Místo: Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		139 305,51	168 559,67
347- 27042023	LČR - oprava střechy chata Němčice	139 305,51	168 559,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - oprava střechy chaty Němčice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 305,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 305,51	21,00%	29 254,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 559,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - oprava střechy chata Němčice

Místo:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 305,51

PSV - Práce a dodávky PSV

139 305,51

762 - Konstrukce tesařské

33 530,51

764 - Konstrukce klempířské

65 225,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

40 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - oprava střechy chaty Němčice

Místo:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 305,51

D	PSV		Práce a dodávky PSV				139 305,51
D	762		Konstrukce tesařské				33 530,51
1	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	100,000	66,70	6 670,00
	PP		Montáž laťování střešních jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti laťů přes 150 do 360 mm				
3	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,400	10 100,00	4 040,00
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2				
2	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	99,000	16,50	1 633,50
	PP		Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace				
12	K	762711922	Vyřezání částí prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	40,000	174,00	6 960,00
	PP		Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části prostorového prvku přes 3 do 5 m				
13	M	60511130	řezivo stavební fošny prismatické středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	0,600	9 720,00	5 832,00
	PP		řezivo stavební fošny prismatické středové š 160-220mm dl 2-5m				
10	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,317	1 530,00	3 545,01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
11	K	R08	Spojovací materiál	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00
	PP		Spojovací materiál				
D	764		Konstrukce klempířské				65 225,00
5	K	764101151	Montáž krytiny plechové střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 30°	m2	100,000	221,00	22 100,00
	PP		Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 do 30°				
6	M	STJ.KPERC	Střešní krytina ocelová LINDAB CLASSIC, PE25	m2	115,000	375,00	43 125,00
	PP		Střešní krytina ocelová ROOF CLASSIC, PE25				
	VV		100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		115,000		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				40 550,00
7	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	30,000	115,00	3 450,00
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický				
8	K	R06	Klempířské práce - lišty, okapy, rýny, háky	kpl	1,000	23 600,00	23 600,00
	PP		Klempířské práce - lišty, okapy, rýny, háky				
9	K	R07	Doprava materiálu	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00
	PP		Doprava materiálu				